報道機関各位

第６回前橋・渋川シティマラソン開催に伴う協賛金の贈呈式

（群馬銀行より）

 ４月２１日(日)に開催される第６回前橋・渋川シティマラソン大会への協賛金の贈呈式を行い

ます。

群馬銀行からは、前橋市スポーツ振興のため、第１回大会時から多額の寄付金をいただいてい

ます。

１ 日 時  平成３１年４月１１日（木） 午後３時３０分から

２ 会 場  市役所４階 秘書課来賓室

３ 金 額  １，４００，０００円

４ 出席者  ■群馬銀行  深井専務取締役、小林常務取締役本店営業部長

       ■前橋市   山本市長、文化スポーツ観光部長、スポーツ課長

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

内線 ／ ４０３９

直通 ／ ０２７－８９８－６９９０（直通）

PRESS RELEASE 平成 31 年４月５日

電 話

スポーツ課 スポーツ振興係